PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

  15 июня 2023  г. № 159
              г.Рубцовск

	О кандидатурах в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении общественных мест в городе Рубцовске нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении общественных мест в городе Рубцовске нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию следующих депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва:

1.1. Сазонова Надежда Сергеевна;
1.2. Семергеев Антон Александрович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

С.П. Черноиванов